





## Certificado

Certificamos para os devidos fins que **LORENA PASSOS ANDRADE** atuou como revisor(a) dos artigos submetidos ao IV Encontro de Economia Aplicada, realizado pelo Programa de Pós-graduação em Economia da Universidade Federal de Juiz de Fora, no período de 17 a 18 de novembro de 2021.

Juiz de Fora - MG/MG, 30 de maio de 2025.

Prof. Dr. Admir Antonjo Betarelli Junior Coordenador do Programa de Pós-graduação em Economia Universidade Federal de Juiz de Fora Prof. Dr. Wilson Luiz Rotatori Corrêa
Presidente da Comissão Organizadora do evento
Universidade Federal de Juiz de Fora

Patrocínio:





